DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTANDO NARRATIVAS
ATRAVÉS DO STOP MOTION: EXPLORANDO SUA CONTAÇÃO PARA O
DESENVOLVIMENTO DA LEITURA de autoria de FERNANDA MAYARA DE SOUZA,
ODALISCA CAVALCANTI DE MORAES, ANA CAROLLYNA TENORIO SILVA, GRAZIELA
BRITO DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109879

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109879